
DVOUDENNÍ ODBORNÝ SEMINÁŘ 
A WORKSHOP BOZP A PO

Termín konání       
Místo konání         

Zahájení prezence   
Odborný program  

Rada Asociace techniků bezpečnosti práce a požární ochrany České republiky, z.s. Vás zve na

URČENÝ PRO:
OZO v prevenci rizik, techniky BOZP
OZO v PO, techniky PO
vedoucí zaměstnance a širokou odbornou veřejnost

Prezence: od 9:30 h
Zahájení:  10:00 h

ASOCIACE TECHNIKŮ BEZPEČNOSTI PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANY ČR, Z.S.
SUKOVA 49/4, 602 00 BRNO, TEL.: 545 210 595, E-MAIL: INFO@ASOCIACEBOZP-PO.CZ

5. - 6.6. 2024
Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s.
Bořetice 511, 691 08 Bořetice
5.6. od 9:30 
5.6. 10:00 - 17:00 včetně  workshopu od 15:30
6.6. od 8:00 

5. června
1. POŽÁRNÍ OCHRANA - novinky v požární ochraně

Elektrická požární signalizace - změny v předpisech k projektování a zajištění provozu EPS, nové principy detekce
požáru, lhůty a obsah revizí a kontrol systému EPS, požadavky na funkční zkoušky a pravidelné kontroly při provozu,
požadavky na zabezpečení skladů s vysokými a velmi vysokými regály
Změny v technických podmínkách požární ochrany staveb a změny související s postupným nabytím účinnosti
nového stavebního zákona
Trendy ve využití obnovitelných zdrojů a dopady na zajištění požární ochrany - nabíjecí stanice, fotovoltaika a vozidla
s alternativními pohony
Dokumentace zdolávání požáru - podmínky vypracování, metodika

Lektor:  Ing. Zdeněk Hošek

2. Ochrana měkkých cílů ve školách, školských zařízeních a administrativních objektech
Možné scénáře útoků na MC, možnosti zapojení OZO v prevenci rizik, TPO/OZO v PO do problematiky ochrany
měkkých cílů, 
Nutná sebeobrana, krajní nouze, praktické rady a doporučení,
Útočník v akci - co dělat? - možnosti postupů.
Na téma bude navazovat workshop se simulacemi technik ke zvýšení osobní bezpečnosti.

Garant: Ing. Jiří Kocourek

3. WORKSHOP - sebeobrana - nebojte se bránit
Taktika sebeobrany v kontextu ohrožení napadením nebo jiným násilným útokem z příčiny své funkce, postavení 

       či pohlaví
Zbraň versus sebeobrana

6. června
BOZP - problematika nemocí z povolání

Posuzování a odškodňování pracovních úrazů, úrazový děj, příčinná souvislost - zkušenosti z praxe 
Hodnocení úrazů a pracovních úrazů z medicínského pohledu 
Aktuality v nemocech z povolání: onemocnění pohybového aparátu, covid 19 a další infekce 
Vztah kategorie práce a vzniku NZP. Změny ve vyhl. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách a některých druzích
posudkové péče. 

Lektor: MUDr.  Markéta Petrovová, Ph.D.

PROGRAM ODBORNÉHO SEMINÁŘE

Na program navazuje valná hromada pro členy asociace
6.6. od 10:30 (prezence od 10:00)



PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ

    
    Příjmení, jméno, titul     .............................................................................................................................

    Datum narození (nutné vyplnit pro vydání osvědčení)  .....................................................................

    Adresa plátce  (osoba, zaměstnavatel, příp. OSVČ) 

    …………………………………………...........……...………..………………………….....……………..............................................

    ..……………………...…………….......……………...……………………………….....………………...............................................

    IČO:    ............................................................     DIČ:     ………..........................................................................

    tel:     ………………………………….....................     e-mail:     ………....................................................................
                              
                                      
    Mám zájem o zajištění ubytování     ANO   NE 

    

    V   ..................................................   dne   ............................................          ..................................................
razítko a podpis*              

*Svým podpisem souhlasím se zpracování svých osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
 č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Místem zpracování a uchování osobních
údajů je sídlo Asociace techniků bezpečnosti práce a požární ochrany České republiky, z.s., Sukova 49/4, Brno. Tento souhlas je poskytnut na dobu
neurčitou a může být kdykoliv písemně odvolán. Zároveň prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé a odpovídají současnému stavu.                                

Účastnický poplatek:              4 800,- Kč/osoba
                                                      4 100,- Kč/osoba pro členy asociace

V ceně poplatku je oběd, večeře a obče rstvení v průběhu semináře.
Ubytování si hradí každý účastník sám, rezervaci na Vaši žádost zajistíme přímo v místě
konání semináře.

Účastnický poplatek na seminář se hradí zálohově převodním příkazem na účet Asociace techniků
bezpečnosti práce a požární ochrany ČR, z.s. č. 2000954751/2010, VS = číslo zálohové faktury, 
IČO: 135 83 701. Nejsme plátci DPH. Zálohovou fakturu společně s potvrzením přijetí přihlášky Vám
zašleme e-mailem obratem po obdržení přihlášky. Při odhlášení ze semináře se vrací 50 % ceny semináře 
z uhrazené zálohové faktury. 
Při odhlášení ze semináře tři a méně pracovních dnů před zahájením se finanční částka nevrací! 
U prezence Vám bude předán účetní doklad. Ve výjimečných případech (po dohodě) lze uhradit účastnický
poplatek v hotovosti u prezence.

ASOCIACE TECHNIKŮ BEZPEČNOSTI PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANY ČR, Z.S.
SUKOVA 49/4, 602 00 BRNO, TEL.: 545 210 595, E-MAIL: INFO@ASOCIACEBOZP-PO.CZ


